
UCHWAŁA NR XXVII/257/17
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie przystąpienia do Związku Miast Polskich

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)  Rada Miejska w Krynicy Morskiej  uchwala, co  następuje.

§ 1. 

Miasto Krynica Morska przystępuje z dniem 1 kwietnia 2017 r. do  Związku Miast Polskich  z siedzibą  
w Poznaniu.

§ 2. 

Miasto Krynica Morska w Związku Miast Polskich  będzie reprezentował Burmistrz Miasta Krynica Morska.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: FC58747F-F16D-4BF5-844B-575320E6B789. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVII/257/17

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 30 marca 2017 r.

Związek Miast Polskich jest to największe i najsilniejsze stowarzyszenie samorządu terytorialnego     
w Polsce. Członkostwo w Związku Miast Polskich jest okazją do ciekawej współpracy przy projektach 
realizowanych przez Związek oraz w jego komisjach tematycznych. Związek jest otwarty na aktywność 
i pomysłowość burmistrzów i prezydentów zrzeszonych w nim miast. Przyłączenie się do Związku Miast 
Polskich umożliwi całej społeczności lokalnej  czerpanie korzyści z tego członkostwa.

Id: FC58747F-F16D-4BF5-844B-575320E6B789. Podpisany Strona 1




